
м. Вінниця
            Фінал   

№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери
1 Тарасюк Павло 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3.56.1 Копистинський Р.П.
2 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ КУ НДЮСШ 3.57.4 Осипенко С.К.
3 Залюбівський Святослав 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3.59.1 Козаченко Л.О.
4 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3.59.8 Бутенко С.Л.
5 Збитковський Владислав 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 4.12.1 Козаченко Л.О.
6 Семенчук Нікіта 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4.13.4 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л.
7 Сидорець Дмитро 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 4.18.5 Козаченко Л.О.
8 Дудник Олексій 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4.26.1 Чабан О.М.
9 Швець Вадим 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 4.27.6 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Дежицький Максим 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 4.52.0 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Тарчинець Роман 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4.58.2 Ткачов О.Д
3 Шалінський Микита 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5.02.6 Добротворський В.В.
4 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 5.08.4 Гуцалюк В.В., Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Ляховський Станіслав 2000 Вінницька Вінницька ШВСМ 4.23.4 Ткачов О.Д, Добротворський В.В.
2 Пилипенко Андрій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4.45.1 Добротворський В.В.
3 Голюк Дмитро 2003 Полтавська Полтава ШВСМ 4.51.7 Мацапура М.І., Ткачов О.Д.
4 Поліщук Богдан 2004 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 5.17.2 Гуцалюк В.В., Михальська З.Я.
5 Бархатов Сергій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5.32.5 Бутенко С.Л.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Бутов Іван 2002 Вінницька Вінницька ШВСМ 3.46.1 Сергун С.М. 
2 Селезнев Георгій 2003 Вінницька Вінницька ШВСМ 3.54.8 Селезнев О.П., Балабанова Г.С.
3 Кравчук Сергій 1999 Вінницька Вінницька ШВСМ 4.11.0 Сергун С.М., Копистинський Р.П.
4 Павловський Артур 2000 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 4.18.3 Бутенко С.Л.
5 Гоберлас  Сергій 2000 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 4.22.4 Бойко В.П., Симонова І.А.
6 Музика Дмитро Вінницька Вінниця 4.23.6
7 Бедзай Ілля 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 4.28.1 Бутенко С.Л.
8 Чабан Павло 2004 Вінницька Вінницька ШВСМ 4.59.1 Сергун С.М., Чабан О.М.
9 Сидорець Роман 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 5.00.4 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Чорна Маріна 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 4.30.1 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Фесун Мішель 2008 Херсонська Херсон ДЮСШ "СПАРТАК" ХМР 4.36.1 Фесун С.М.,Колибельніков О.І.
3 Чабан Марина 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5.01.4 Чабан О.М.
4 Калужина Олександра 2005 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 5.19.2 Копистинський Р.П.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ
відкритих змаганнь «Кубок області» з веслування на байдарках і каное

01 квітня 2023
 К-1 юніори 2005-2006                           1000 м

С-1 юніори 2005-2006 1000 м

С-1 чоловіки 2004 та старші              1000 м

К-1 дівчата 2005-2006                           1000 м

К-1 чоловіки 2004 та старші 1000 м



5 Вернигора Марія 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 5.34.7 Павловський А.В.
6 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ"РОВЕСНИК" 5.45.1 Козяр Н.П.
7 Бойко Софія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 5.46.7 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Зозуля Тетяна 2003 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 5.18.0 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
Фінал

№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери
1 Пенедюк Анастасія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 5.28.1 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.
2 Губай Анастасія 2005 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 5.30.0 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
3 Надежда Анна 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 5.25.4 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.

             Фінал 
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Тарасюк Павло 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1.54.6 Копистинський Р.П.
2 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ КУ НДЮСШ 1.55.8 Осипенко С.К.
3 Залюбівський Святослав 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1.56.8 Козаченко Л.О.
4 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1.58.0 Бутенко С.Л.
5 Збитковський Влад 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 2.01.4 Козаченко Л.О.
6 Семенчук Нікіта 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.02.3 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л.
7 Дудник Олексій 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.07.4 Чабан О.М.
8 Сидорець Дмитро 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 2.10.4 Козаченко Л.О.
9 Швець Вадим 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 2.11.2 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Дежицький Максим 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 2.25.3 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Шалінський Микита 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.27.2 Добротворський В.В.
3 Тарчинець Роман 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.28.1 Ткачов О.Д
4 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.32.1 Гуцалюк В.В., Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Ляховський Станіслав 2000 Вінницька Вінницька ШВСМ 2.04.9 Ткачов О.Д, Добротворський В.В.
2 Бархатов Сергій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.20.4 Бутенко С.Л.
3 Поліщук Богдан 2004 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.37.6 Гуцалюк В.В., Михальська З.Я.
4 Пилипенко Андрій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.38.6 Добротворський В.В.
5 Голюк Дмитро 2003 Полтавська Полтава ШВСМ 4.43.7 Мацапура М.І., Ткачов О.Д.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Чорна Маріна 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.11.7 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Фесун Мішель 2008 Херсонська Херсон ДЮСШ "СПАРТАК" ХМР 2.14.8 Фесун С.М.,Колибельніков О.І.
3 Ільчук Ольга 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.16.1 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
4 Чабан Марина 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2.23.7 Чабан О.М.
5 Калужина Олександра 2005 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.35.4 Копистинський Р.П.
6 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ"РОВЕСНИК" 2.45.4 Козяр Н.П.
7 Вернигора Марія 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.49.5 Павловський А.В.

500 м
 К-1 юніори 2005-2006                           500 м

С-1 юніори 2005-2006                 500 м

К-1 дівчата 2005-2006                           500 м

С-1 дівчата 2005-2006                           1000 м

С-1 чоловіки 2004 та старші              500 м

С-1 жінки 2004 та старші                       1000 м



8 Бойко Софія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.50.1 Козаченко Л.О.
Фінал

№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери
1 Селезнев Георгій 2003 Вінницька Вінницька ШВСМ 1.47.0 Селезнев О.П., Балабанова Г.С.
2 Бутов Іван 2002 Вінницька Вінницька ШВСМ 1.47.4 Сергун С.М. 
3 Кравчук Сергій 1999 Вінницька Вінницька ШВСМ 1.59.0 Сергун С.М., Копистинський Р.П.
4 Загребельний Антон 2000 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.01.4 Бутенко С.Л., Бойко В.П.
5 Кравец Богдан 2001 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.05.0 Бутенко С.Л.
6 Бедзай Ілля 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.05.3 Бутенко С.Л.
7 Гоберлас  Сергій 2000 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.06.6 Бойко В.П., Симонова І.А.
8 Жовтюк Антон 2001 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.08.0 Бойко В.П., Рожанський О.Є.
9 Павловський Артур 2000 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.10.1 Бутенко С.Л.

10 Чабан Павло 2004 Вінницька Вінницька ШВСМ 2.11.6 Сергун С.М., Чабан О.М.
11 Сидорець Роман 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 2.12.4 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Зозуля Тетяна 2003 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 2.36.7 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
Фінал

№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери
1 Губай Анастасія 2005 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 2.36.0 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Пенедюк Анастасія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.50.1 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.
3 Надежда Анна 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 2.55.4 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.

             Фінал 
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Тарасюк Павло 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.39.2 Копистинський Р.П.
2 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ КУ НДЮСШ 0.40.2 Осипенко С.К.
3 Збитковський Владислав 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 0.40.9 Козаченко Л.О.
4 Дудник Олексій 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.41.3 Чабан О.М.
5 Залюбівський Святослав 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.41.6 Козаченко Л.О.
6 Сидорець Дмитро 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 0.43.8 Козаченко Л.О.
7 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.44.0 Бутенко С.Л.
8 Семенчук Нікіта 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.44.5 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л.
9 Швець Вадим 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 0.45.6 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Шалінський Микита 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.51.7 Добротворський В.В.
2 Дежицький Максим 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 0.53.7 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
3 Тарчинець Роман 2005 Вінницька Вінниця КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.55.0 Ткачов О.Д
4 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 0.57.8 Гуцалюк В.В., Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Ляховський Станіслав 2000 Вінницька Вінницька ШВСМ 0.42.5 Ткачов О.Д, Добротворський В.В.
2 Голюк Дмитро 2003 Полтавська Полтава ШВСМ 0.45.8 Мацапура М.І., Ткачов О.Д.
3 Пилипенко Андрій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.47.7 Добротворський В.В.

С-1 юніори 2005-2006                 200 м

С-1 чоловіки 2004 та старші            200 м

 К-1 юніори 2005-2006                           200 м

К-1 чоловіки 2004 та старші                          500 м

С-1 жінки 2004 та старше                       500 м

200 м

С-1 дівчата 2005-2006                           500 м



4 Бархатов Сергій 2004 Вінницька Вінницька КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.51.0 Бутенко С.Л.
5 Поліщук Богдан 2004 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 0.57.8 Гуцалюк В.В., Михальська З.Я.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Чорна Маріна 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.45.8 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Фесун Мішель 2008 Херсонська Херсон ДЮСШ "СПАРТАК" ХМР 0.47.4 Фесун С.М.,Колибельніков О.І.
3 Ільчук Ольга 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.48.2 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
4 Чабан Марина 2006 Вінницька Джулинка КЗ ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0.48.4 Чабан О.М.
5 Калужина Олексан. 2005 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.49.5 Копистинський Р.П.
6 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ"РОВЕСНИК" 0.55.7 Козяр Н.П.
7 Вернигора Марія 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.58.7 Павловський А.В.
8 Бойко Софія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 0.59.2 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Селезнев Георгій 2003 Вінницька Вінницька ШВСМ 0.37.5 Селезнев О.П., Балабанова Г.С.
2 Загребельний Антон 2000 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.37.8 Бутенко С.Л., Бойко В.П.
3 Жовтюк Антон 2001 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 0.39.7 Бойко В.П., Рожанський О.Є.
4 Бутов Іван 2002 Вінницька Вінницька ШВСМ 0.40.1 Сергун С.М. 
5 Кравчук Сергій 1999 Вінницька Вінницька ШВСМ 0.40.5 Сергун С.М., Копистинський Р.П.
6 Кравец Богдан 2001 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.41.1 Бутенко С.Л.
7 Павловський Артур 2000 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.41.6 Бутенко С.Л.
8 Бедзай Ілля 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.43.6 Бутенко С.Л.
9 Чабан Павло 2004 Вінницька Вінницька ШВСМ 0.45.2 Сергун С.М., Чабан О.М.

10 Гоберлас  Сергій 2000 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 0.45.5 Бойко В.П., Симонова І.А.
11 Сидорець Роман 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.46.9 Козаченко Л.О.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Шпакова Даря 1997 Вінницька Вінниця ШВСМ 0.47.8 Сергун С.М.
2 Кузьома Юлія 1999 Вінницька Вінниця ШВСМ 0.48.1 Сергун С.М.,Копистинський Р.П.
3 Мартинова Світлана 2002 Вінницька Вінницька ВО ДЮСШ ім. Рябчинської 0.49.2 Бутенко С.Л.

Фінал
№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери

1 Зозуля Тетяна 2003 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.01.9 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
Фінал

№ Прізвище, ім'я Вік Область Місто ДЮСШ, СДЮШОР Фінал Тренери
1 Губай Анастасія 2005 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.01.0 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Пенедюк Анастасія 2005 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 1.02.8 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.
3 Надежда Анна 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ 2 1.03.7 Гуцалюк В.В.,Михальська З.Я.

К-1 дівчата 2005-2006                          200 м

К-1 жінки 2004 та старше 200 м

К-1 чоловіки 2004 та старші 200 м

С-1 жінки 2004 та старше 200 м

С-1 дівчата 2005-2006                          200 м


	Лист1

